17-02-2024 00:34:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido faz-se necessário, tendo em vista que á terrenos que reside na Rua: Urano enfrente a casa 438 que
estão com os matos grandes, cheios de entulho e muitos lixos. Os moradores relataram que também estão aparecendo
animais peçonhentos dentro das suas casas.

solicitação de limpeza de terreno

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-12-2019

RUA URANO, 438, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ENFRENTE A CASA 438

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 24136/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 3 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total